
Zarządzenie Nr 14/II/2024 Wójta Gminy Kawęczyn z dnia 
26.02.2024 roku 
 
 
 w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w Zarządzeniu Nr 

2/II/2024 Wójta Gminy Kawęczyn z dnia 8 lutego 2024 r.  

w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko dyrektora Szkoły 

Podstawowej im. Marii Skłodowskiej-Curie w Kawęczynie                                    

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.), art. 63 ust. 1 i 10 ustawy 

z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 900 

ze zm.) oraz § 1 ust. 1 i 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 

sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora 

publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły 

ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej 

(tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 1428), zarządzam co następuje: 

 

 
§1.  W Zarządzeniu Nr 2/II/2024 Wójta Gminy Kawęczyn z dnia 8 lutego 2024 r.  

w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej im. 

Marii Skłodowskiej-Curie w Kawęczynie dokonuje się sprostowania oczywistej omyłki 

pisarskiej w dziale III, pkt.1 załącznika nr 1 do Zarządzenia poprzez wykreślenie 

wyrażenia umieszczonego po określeniu „(…) do godz. 15.00” tj.  „na stanowisko 

dyrektora szkoły Podstawowej im. Strażaków Polskich w Kowalach Pańskich-Kolonii.” 

§ 2. Powyższa omyłka nie wpływa na treść ani terminy zawarte w ogłoszeniu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


